……..(1)………
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …..(2)…….
	…., ngày ... tháng ... năm ....

BIÊN BẢN
Hội nghị hiệp thương giá
Hôm nay, vào lúc .... giờ…. ngày….. tháng…. năm ....
Tại địa điểm ……………………………………………….
……………(1)…………… tổ chức Hội nghị Hiệp thương giá giữa:
Bên mua: ………………………………………………………………………………
Bên bán: ……………………………………………………………………………….
I. THÀNH PHẦN THAM DỰ HỘI NGHỊ HIỆP THƯƠNG GIÁ
1. Cơ quan hiệp thương giá:
- Ông/bà…………………………, Chức vụ: ……………………………, chủ trì Hội nghị.
- Ông/bà…………………………, Chức vụ: ……………………………, thư ký Hội nghị.
- Ông/bà…………………………, Chức vụ: …………………………………………………
- …………………………………………………………………………………………………..
2. Đại diện của Bên mua
- Ông/bà………………………… Chức vụ: …………………………………………………
- Ông/bà………………………… Chức vụ: …………………………………………………
- …………………………………………………………………………………………………..
3. Đại diện của Bên bán:
- Ông/bà………………………… Chức vụ: …………………………………………………
- Ông/bà………………………… Chức vụ: …………………………………………………
- …………………………………………………………………………………………………..
II. NỘI DUNG HỘI NGHỊ HIỆP THƯƠNG GIÁ
…………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………….
III. KẾT LUẬN HỘI NGHỊ HIỆP THƯƠNG GIÁ
…………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………….
…………………………………………………………………………………………………….
[bookmark: _GoBack]…………………………………………………………………………………………………….
Cuộc họp kết thúc vào lúc .... giờ ..... ngày…. tháng…. năm….., nội dung cuộc họp đã được các thành viên dự họp thông qua và cùng ký vào biên bản.
Biên bản được các thành viên nhất trí thông qua và có hiệu lực kể từ ngày ký.
	THƯ KÝ HỘI NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ và tên)
	CHỦ TRÌ HỘI NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ và tên)

	ĐẠI DIỆN BÊN BÁN
(Ký, ghi rõ họ và tên)
	ĐẠI DIỆN BÊN MUA
(Ký, ghi rõ họ và tên)

	CÁC THÀNH VIÊN KHÁC
(Ký, ghi rõ họ và tên)

Ghi chú:
(1) Cơ quan nhà nước có thẩm quyền hiệp thương giá.
(2) Số ký hiệu văn bản.